H  J  GOVERNO M U NICIPAL DEl&BT.IJU|
Ü Í1IBQ5. R HISTORIE C

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

^ ° Df%

Í  4J£kí

Os Gestores e Ordenadores de Despesas das Secretarias Municipais de
Desenvolvimento Urbano e Esporte, Juventude e Lazer, Sr. Francisco Ribeiro da Costa e
Sr. Amadeu Felix Barbosa Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA E UMA ARENINHA NA LOCALIDADE DE GUAJIRU, ATRAVÉS DAS
SECRETARIAS DE DESENVOLVIMENTO URBANO E ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER;
DO MUNICÍPIO DE FORTIM-CE, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 1812.01/2023-PMF,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ sob n° 09.586.891/0001-84, foi vencedora com menor valor global de R$
1.646.382,39 (Hum milhão, seiscentos e quarenta e seis mil trezentos e oitenta e dois
reais e trinta e nove centavos).

SECRETARIAS VL. GLOBAL
Desenvolvimento Urbano R$ 705-145,58
Esporte, Juventude e Lazer R$ 941.236,81

R$ 1.646.382,39

Ao setor competente para providências cabíveis.

Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer
CPF sob n° 355.696.703-00

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE
&  CEP: 6 2 .6 1 5 - 0 0 0  - C b fo n a  (6 6 ) 3 4 1  3 - 1 0 5 3  S  Site: fo rtim .cc .g o v .b r —

CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2